
ペアセット半額
（Cafe Cozy ）

ランチメニュー半額
（WEST  LAKE  HOTEL 可以登楼）

お花のサービス
（フローラルアダチ）

ハーバリウム
体験料割引

（高島びれっじキャンドル工房）

コーヒー・紅茶無料
（可以登楼別館） ホテルメイドブリュレと

お飲み物セット
（今津サンブリッジホテル）

そばコン　in takashima　申込書

お名前（ふりがな） 生年月日

　年　　　　月　　　　日　　　　生

ご住所 ご連絡先（電話）

メールアドレス

カップルになったお二人に

プレゼント！プレゼント！プレゼント！

キリトリ線キリトリ線

市内のお店や企業も皆さんを応援しています！
ご協力ありがとうございます。

市内のお店や企業も皆さんを応援しています！
ご協力ありがとうございます。

今津サンブリッジホテル

ホテル可以登楼　可以登楼別館

WEST  LAKE  HOTEL  可以登楼

Café　Cozy

フローラルアダチ

高島びれっじ　キャンドル工房

https://sunbridge-hotel.co.jp/

https://www.kaitorou.com/

https://www.kaitorou.com/

https://ameblo.jp/floral-a/

https://villge4.jimdo.com/

今津町今津 1689-2

今津町名小路 1丁目 6-10

安曇川町中央 2丁目 1-6

今津町舟橋 2丁目 8-10

安曇川町末広 1丁目 29-2

勝野 1400　びれっじ 1号館

0740-22-6666

0740-22-5111

0740-32-3131

0740-22-1414

0740-32-0088

0740-36-1266


