そばコン in takashima 申込書						
お名前 (ふりがな)		生年月日				
			年	月	日	生
で住所		ご連絡先(電話)				
		メールアドレス				

キリトリ線

市内のお店や企業も皆さんを応援しています! ご協力ありがとうございます。

ペアセット半額
(Cafe Cozy)

コーヒー・紅茶無料

(可以登楼別館)

ホテルメイドブリュレと お飲み物セット

(今津サンブリッジホテル)

カップルになったお二人に

ランチメニュー半額

(WEST LAKE HOTEL 可以登楼)

**お花のサービス** (フローラルアダチ) ハーバリウム 体験料割引 (高島びれっじキャンドルエ房)

今津サンブリッジホテル	https://sunbridge-hotel.co.jp/	今津町今津 1689-2	0740-22-6666	
ホテル可以登楼 可以登楼別館	https://www.kaitorou.com/    今津町名小路 1 丁目 6-10		0740-22-5111	
WEST LAKE HOTEL 可以登楼	https://www.kaitorou.com/	安曇川町中央2丁目1-6	0740-32-3131	
Café Cozy		今津町舟橋2丁目8-10	0740-22-1414	
フローラルアダチ	https://ameblo.jp/floral-a/	安曇川町末広1丁目29-2	0740-32-0088	
高島びれっじ キャンドル工房	https://villge4.jimdo.com/	勝野 1400 びれっじ 1 号館	0740-36-1266	